
 
 
 
 
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Sebut harga ini  adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Sijil Perolehan 

Kerja Kerajaan [LPIMPM/(CIDB)] dalam Gred G1, Kategori B dan Pengkhususan B04 

yang mana alamat pendaftarannya di Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur serta 

diperbolehkan ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai sebut harga berikut : 

 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

 Lawatan Tapak 
 Tarikh Tutup 

Tajuk : 
 
KERJA-KERJA 

PENYELENGGARAAN DAN 

PEMBAIKAN KECIL SKOP 

KERJA AWAM DAN 

ELEKTRIK DI RUMAH 

KEDIAMAN RASMI YANG DI-

PERTUA DEWAN RAKYAT, 

PARLIMEN MALAYSIA 

 
No. Sebut Harga: 
PAR.2/367 SH.1/2018 

 

CIDB: 
 
Gred:  
G1 
 
Kategori :  
B 
 
Pengkhususan : 
B04 
 

Lawatan Tapak : 
24 Januari 2018 (Rabu) di 
Perkarangan Pintu Masuk Kediaman 
Rasmi Yang di-Pertua Dewan 
Rakyat di No. 3, Jalan Tunku, Kuala 
Lumpur, jam 10.00 pagi (WAJIB) 

 
Tarikh Tutup Sebut Harga :  

2 Februari 2018 (Jumaat) 
 

Masa : 
12.00 tengah hari 

 
Tawaran yang dihantar selepas jam 
12.00 tengah hari pada tarikh tutup  
Tidak Akan Dipertimbangkan 

 Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh syarikat pada 24 Januari 2018 (Rabu) semasa 

sesi taklimat / lawatan tapak (Rujuk Jadual Di Atas). Kontraktor adalah Diwajibkan Hadir 

pada sesi taklimat / lawatan tapak tersebut. 

 Kontraktor dikehendaki membawa sijil asal bagi Sijil Perakuan Pendaftaran CIDB, Sijil 

Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) Dan Sijil Taraf Bumiputera Dari Pusat Khidmat 

Kontraktor (Kerja). Satu set salinan (fotostat) sijil-sijil tersebut juga perlu dibawa untuk 

simpanan pihak kami.. 

   
 Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen 

Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.1 di Seksyen Kewangan dan 
Akaun, Tingkat 1, Blok C, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 
50680 Kuala Lumpur sebelum atau pada 2 Februari 2018 (Jumaat), jam 12.00 
tengah hari. 

  
 
 
 



 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

 Puan Sopiah binti Che Amat  : 03 – 2601 7283 
 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 

 
b) Spesifikasi : 

 Encik Mohd Fauzie bin Abd. Rahim : 03 – 2601 7182 

 Encik Mahathir bin Darus   : 03 – 2601 7106 

 Encik Mohamad Helmi bin Abu Hassan : 03 – 2601 7474 


